
Anunci de l'Òrgan Tècnic de Selecció del
procés selectiu per a la cobertura de 8 places

de Sergent, vacants en la plantilla del
Consorci Provincial per al Servei de

Prevenció i Extinció d'Incendis i Salvament de
la província de València, pertanyents a

l'Escala d'Administració Especial i Categoria
de Sergent, corresponent a l'Escala de

Comandament i al Grup B de classificació
professional: 

L'Òrgan  Tècnic  de  Selecció  del  procés  de
referència, ACORDA:
  
Primer.-  Publicar  els  resultats  obtinguts  pels
aspirants  que van concórrer  a la realització del
sisé exercici “Reconeixement Mèdic” d'acord amb
l'Annex  VI  de  la  Convocatòria  (Barem  Mèdic),
segons  informe  mèdic  emés  per  Valora
Prevenció. (Annex I).

Segon.- Fer pública la relació de resultats de la
Fase d'Oposició, torn promoció interna, ordenada
de major a menor puntuació, d'acord amb el que
es disposa en la Base Setena (Annex II):

 
“La  puntuació  de  la  fase  d'oposició  estarà
constituïda  per  la  suma  de  les  puntuacions
obtingudes en cadascun dels exercicis. Aquesta
suma es realitzarà sempre que s'hagen superat
els mínims establits en cadascun dels exercicis
puntuables i  hagen sigut qualificats com a Apte
en els exercicis en què es qualifique com a Apte/
No  apte.  Per  a  la  seua  constància  es
confeccionarà  una  Relació  Provisional  de
resultats de la fase d'oposició, ordenada de major
a menor puntuació, amb tot aquell personal que
haja  superat  els  mínims  de  tots  els  exercicis
puntuables i obtingut la qualificació d'Apte en els
exercicis  en  què  es  qualifique  com  a  Apte/No
apte.”

Tercer.-  Publicar  els  resultats  obtingits  per  les
persones aspirants en la fa de concurs (Annex III.

Quart.-  Fer  pública  la  relació  provisional  de
resultats del procés selectiu previ al curs selectiu,
Torn  promoció  interna,  ordenada  de  major  a
menor puntuació, d'acord amb el que es disposa
en la Base A.2 (Annex IV). 

Anuncio del Órgano Técnico de Selección del
proceso selectivo para la cobertura de 8 plazas
de  Sargento,  vacantes  en  la  plantilla  del
Consorcio  Provincial  para  el  Servicio  de
Prevención  y  Extinción  de  Incendios  y
Salvamento  de  la  provincia  de  València,
pertenecientes  a  la  Escala  de Administración
Especial  y  Categoría  de  Sargento,
correspondiendo  a  la  Escala  de  Mando  y  al
Grupo B de clasificación profesional: 

El Órgano Técnico de Selección del proceso de
referencia,  ACUERDA: 

Primero.-  Publicar  los resultados obtenidos  por
los aspirantes que concurrieron a la realización
del  sexto  ejercicio  “Reconocimiento  Médico”  de
acuerdo  con  el  Anexo  VI  de  la  Convocatoria
(Baremo Médico), según informe médico emitido
por Valora Prevención (Anexo I).

Segundo.-  Hacer  pública  la  relación  de
resultados  de  la  Fase  de  Oposición,  Turno
promoción interna, ordenada de mayor a menor
puntuación,  de  acuerdo  con  lo  dispuesto  en  la
Base Séptima (Anexo II): 

“La  puntuación  de  la  fase  de  oposición  estará
constituida  por  la  suma  de  las  puntuaciones
obtenidas en cada uno de los ejercicios.  Dicha
suma  se  realizará  siempre  que  se  hayan
superado los mínimos establecidos en cada uno
de  los  ejercicios  puntuables  y  hayan  sido
calificados como Apto en los ejercicios en que se
califique como Apto/No apto. Para su constancia
se confeccionará una Relación Provisional de re-
sultados de  la  fase  de  oposición,  ordenada de
mayor a menor puntuación, con todo aquel per-
sonal que haya superado los mínimos de todos
los ejercicios puntuables y obtenido la calificación
de  Apto  en  los  ejercicios  en  que  se  califique
como Apto/No apto.”:

Tercero.-  Publicar  los  resultados  obtenidos  por
las personas aspirantes en la fase de concurso
(Anexo III).

Cuarto.-  Hacer pública la relación provisional de
resultados del proceso selectivo previo al  curso
selectivo, Turno Promoción interna, ordenada de
mayor  a  menor  puntuación,  de  acuerdo  con  lo
dispuesto en la Base A.2 (Anexo IV). 
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Cinqué.-  De  conformitat  amb  les  bases
reguladores  del  procediment,  la  presentació
d'al·legació, suggeriment,  reclamació   o   petició
de revisió     sobre   la puntuació atorgada per
l'Òrgan  Tècnic  de  Selecció  o  una  altra
circumstància relativa al desenvolupament de la
prova  es  realitzarà  per  les  persones  aspirants
durant  els  5  dies  naturals  següents    a  la
publicació    de  la        puntuació    de  cada
prova   o   exercici   i   serà l'Òrgan Tècnic de
Selecció qui decidisca sobre les mateixes en la
següent  sessió,  ressenyant-ho  en  la
corresponent acta.

Quinto.-  De  conformidad  con  las  bases
reguladoras del procedimiento, la presentación de
alegación, sugerencia,  reclamación   o   petición
de  revisión   sobre   la puntuación otorgada por
el  Órgano  Técnico  de  Selección  u  otra
circunstancia relativa al  desarrollo de la prueba
se realizará por las personas aspirantes durante
los  5  días  naturales  siguientes    a    la
publicación   de   la   puntuación   de   cada
prueba   o   ejercicio   y  será el Órgano Técnico
de Selección quien decida sobre las mismas en la
siguiente  sesión,  reseñándolo  en  la
correspondiente acta. 

ANEXO I

Resultados prueba médica /Resultats prova mèdica

ANEXO II

Resultados fase oposición / Resultats fase oposició

ASPIRANTE Calificación
GUERRERO PLA, ANGEL Apto
HAYA PEDRÓN, ROBERTO Apto
IBAÑEZ DAVID, DAVID Apto
MARTINEZ PEREZ, SERGIO Apto
MORA UREÑA, SERGIO Apto
NADAL BALLESTER, JUAN VICENTE Apto
SOLER NAVARRO, FRANCISCO JAVIER Apto
SORIANO ALANDES, JORGE VICENTE Apto

COGNOMS I NOM

IBAÑEZ DAVID, DAVID 6,470 6,875 9,333 4,000 26,678
SORIANO ALANDES, JORGE VICENTE 7,130 6,175 9,333 4,000 26,638
MARTINEZ PEREZ, SERGIO 6,930 5,875 9,333 4,000 26,138
MORA UREÑA, SERGIO 5,130 6,245 10,000 4,000 25,375
HAYA PEDRÓN, ROBERTO 5,930 5,800 9,333 4,000 25,063
SOLER NAVARRO, FRANCISCO JAVIER 5,730 6,500 8,667 4,000 24,897
NADAL BALLESTER, JUAN VICENTE 5,870 5,100 9,000 4,000 23,970
GUERRERO PLA, ANGEL 5,470 6,375 8,000 4,000 23,845

Primer 
ejercio

Segundo 
ejercicio

Tercer 
ejercicio 
(media 
aritmética)

Cuarto 
ejercicio

Total fase 
oposición
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ANEXO III 
Resultados concurso / Resultats concurs

ANEXO IV
Resultados provisionales concurso-oposición /Resultats provisionals concurs-oposició

El que es fa públic per a general coneixement
València, document signat electrònicament al marge

LA SECRETÀRIA DEL OTS
Blanca Daudí Borillo

Orden COGNOMS I NOM

1 SORIANO ALANDES, JORGE VICENTE 26,638 9,430 36,068
2 SOLER NAVARRO, FRANCISCO JAVIER 24,897 11,135 36,032
3 NADAL BALLESTER, JUAN VICENTE 23,970 11,730 35,700
4 MARTINEZ PEREZ, SERGIO 26,138 9,550 35,688
5 MORA UREÑA, SERGIO 25,375 9,430 34,805
6 HAYA PEDRÓN, ROBERTO 25,063 9,550 34,613
7 IBAÑEZ DAVID, DAVID 26,678 7,930 34,608
8 GUERRERO PLA, ANGEL 23,845 9,430 33,275

Total fase 
oposición

Total Fase 
concurso

TOTAL 
CONCURSO-
OPOSICIÓN

COGNOMS I NOM

EXPERIENCIA (Máx 8 puntos) VALENC IDIOMAS

TOTAL CONC
a. Sergent b. caporal c. bomber d. volutari TOT. EXP. TOT FORM  (Máx. 1)

GUERRERO PLA, ANGEL 0,33 0,8 2,8 0 3,930 2 4 5,5 0 0 9,430

HAYA PEDRÓN, ROBERTO 0,33 0,8 2,8 0 0,12 4,050 2 4 5,5 0 0 9,550

IBAÑEZ DAVID, DAVID 0,33 0,8 2,8 0 0 3,930 0 4 4 0 0 7,930

MARTINEZ PEREZ, SERGIO 0,33 0,8 2,8 0 0,12 4,050 2 4 5,5 0 0 9,550

MORA UREÑA, SERGIO 0,33 0,8 2,8 0 0 3,930 1,5 4 5,5 0 0 9,430

NADAL BALLESTER, JUAN VICENTE 0,33 0,8 5,6 0 0 6,73 0 4 4 1 0 11,730

SOLER NAVARRO, FRANCISCO JAVIER 0,69 2,225 4,22 0 0 7,135 0 4 4 0 0 11,135

SORIANO ALANDES, JORGE VICENTE 0,33 0,8 2,8 0 0 3,93 1,5 4 5,5 0 0 9,430

FORMACION (Máx 
5,5 puntos)

e. 
grupos 
espec

Tit. 
Academ. 
(Máx. 2)

Cursos 
(Máx. 4)

COMUNIT(Má
x. ,5) 
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